THAØNH KÍNH PHAÂN ÖU

337Tập San BĐQ số 43

- BCH Tổng Hội BĐQ
- Ban Tư Vấn và Giám Sát
- Ban Biên Tập Tập San BĐQ
- Hội BĐQ San Jose, California

PHAÂN ÖU
Chúng tôi vô cùng xúc động khi nhận được tin

Chiến hữu BĐQ

MICAE PHAÏM KIM QUÔÙI
Tiểu Đoàn 92 BĐQ, Tống Lê Chân

tạ thế lúc 8:24 sáng ngày 18 tháng 8 năm 2014
nhằm ngày 23 tháng 7 năm Giáp Ngọ

HÖÔÛNG THOÏ 64 TUOÅI
Chúng tôi xin chia buồn cùng gia đình chiến hữu

Quới. Nguyện cầu linh hồn anh sớm được về cõi thiên
đường.

THAØNH KÍNH PHAÂN ÖU